
UCHWAŁA NR LVII/730/23 
RADY GMINY LUBICZ 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXII/431/21 Rady Gminy Lubicz z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi 

Złotoria i części wsi Grabowiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXII/431/21 z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzania 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Złotoria i części wsi Grabowiec. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubicz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób określony w  
§ 63 ust. 1 Statutu Gminy Lubicz. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Barcikowski 

 



 
Uzasadnienie 

Rada Gminy Lubicz dnia 1 lipca 2021 r. podjęła uchwałę Nr XXXII/431/21 w sprawie przystąpienia do 
sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Złotoria i części wsi 
Grabowiec. 

Przedmiotowa uchwała dotyczy fragmentu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi 
Złotoria i części wsi Grabowiec uchwalonego przez Radę Gminy Lubicz uchwałą Nr XXV/270/08 z dnia 
3 listopada 2008 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2009 r., Nr 9, poz. 192). Dnia 28 października 2021 r. Rada 
Gminy Lubicz podjęła uchwałę Nr XXXV/457/21, która miała na celu kompleksową zmianę planu 
uchwalonego w 2008 r. W dniu 30 marca 2023 r. uchwałą Nr LVI/699/23 w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części wsi Złotoria, Grabowiec i Kopanino zdecydowano o zwiększeniu 
obszaru opracowania o tereny położone w bliskim sąsiedztwie rzeki Drwęcy oraz o obszar ruin zamku 
w Złotorii. 

Z tych względów zasadne jest uchylenie uchwały Nr XXXII/431/21 z dnia 1 lipca 2021 r. i kontynuowanie 
procedury planistycznej w oparciu o uchwałę Nr LVI/699/23 Rady Gminy Lubicz z dnia 30 marca 2023 r. 
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Złotoria, Grabowiec i Kopanino. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Zbigniew Barcikowski 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



